
h8ETZ\LS #. ''MEDiçÃO E CONTROLE

Proposta Comercial

PREGÃO ELETRÕNÍCO N' 2024. 08.26. OO}
PROCESSO J{DMINISTRA TIPO N' 0Q010.20240611/0001-4Q

Metalsaf Indústria e Comércio Ltda.
CNPJ: 09.655.998/0001-37
Endereço: Av. Lincoln Alves dos Santos, 944
CEP: -39.404-005
Telefone: (38) 3229.4550

Inscrição Estadual: 001076245.00-96
- Distrito Industrial

Cidade: Montes Claros/MG
E-mail: licitação(ãmetalsaf.com.br

Dados de quem assinará o contrato, caso a empresa ganhe

Nlflpe: Sebastião Ataíde Fonseca
í' )itidade: M- 5.849.808 CPF: 867.396.896-87
Cargo: Gerente Geral
Endereço: Rua P, 469, Baixo Planalto/ Montes Claros

Dados Bancários
Ag: 104-X CC: 69966-7 Banco: Brasil

Item Especificações Qtd. Un.
Marca/
!Modelo

MEDIDOR UNIJATO, TnO ALFA
MNF. DIÂMETRO NOMnqAL

DN20(3,4"), VAZÃO
MÁXIMA(Q.MAX) 1,5M:/H OU Q4
2.00 L/H; VAZÃO NOMmAI.(Q.N)
0,75M;/H OU Q3 1,6 M;rH, CLASSE
METRALÓGICA B OU RANGE 80,

RELOJOARIA EM
POLiCABONATOiNCLnqADAA
45'. COMPRIMENTO DE 115MM,

COM CONEXÕES EM PVC

01 800 Un
Leenia/
Laquas-DN
20

IR$0 R$96-000,00

Valor Total do Item: R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais)

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias, após apresentação
Assinado de forma digitalpor

SEBASTIAO ATAIDE SEBASrIAOATAIOE

fONSECA:86739689687 o.N.= 2024 a9 adIO 49;s7 -os.oo. Montes Claros/MG, 05 de Setembro de 2024

Metalsaflndustria e Comercio Ltda
CNPJ: 09.655.998/0001-37
Sebastião Ataíde Fonseca

Diretor
CPF: 867.396.896-87

RG: M- 5.849.808

Metalsaflndusüia e Comercio Ltda
CNPJ: 09.655.998/0001-37

Av. Lhcoln Alvos dos Santos, 944, Distrito Industrial
Montes Claros/ MG- CEP: 39.404-005

Telefone: (38) 3229-4550



MEDIÇÃO E CONTROLE
!43

Proposta Comercial

PREGÃO ELETRÕNICO N' 2024. Q8.20. 001
PROCESSO ADMINISTRA TIVE N' 00010.20240611/0QO1-40

Metalsaf Indústria e Comércio Ltda.
CNPJ: 09.655.998/0001-37
Endereço: Av. Lincoln Alves dos Santos, 944
CEP: 39.404-005
Telefone: (38) 3229.4550

Inscrição Estadual: 001076245.00-96
- Disüíto Industrial

Cidade: Montes Claros/MG
E-mail: licitacao(ãmetalsaf.com.br

Dados de quem assinará o contrato, caso a empresa ganhe

,come: Sebastião Ataíde Fonseca
'entidade: M- 5.849.808 CPF: 867.396.896-87

Cargo: Gerente Geral
Endereço: Rua P, 469; Bairro Planalto/ Montes Claros

Dados Bancários
Ag: 104-X CC: 69966-7 Banco: Brasil

Item Especificações Qtd. Un. Marca/
Modelo IÉa '-w'-

MEDIDOR UNIJATO. TnO ALFA
MNF. DIÂMETRO NOMnqAL

DN20(3,4"), VAZÃO
MÁXIMA(Q.MAX) 1,5M:/H OU Q4
2.00 Lm; VAZÃO NOMENAI,(Q.N)
0,75M:/H OU Q3 1,6 M:/H, CLASSE
METRALOGICA B OU RANGE 80,

RELOJOAm EM
POLICABONATO INCLINADA A
45'. COMPRIMENTO DE 115MM.

COM CONEXÕES EM PVC

01 Un
Leenia/

Laquas-DN l R$ 67,99 R$ 54.392,00
20

Va[or Tota[ do item: R$ 54.392,00 (Cinquenta e Quatro Mi], Trezentos e Noventa e Dois Reais)

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias, após apresentação
Montes Claros/MG, 05 de Setembro de 2024

Assinado de forma digitalpor
SEBASTIAO ATAIDE SEBASTIAOATAIOE ''
FONSECA:86739689687 =:::U:8673m89õ87 o:.oo

X4etalsaflndus-úa e Come:cio Lida
CNPJ: 09.655.998/0001-37
Sebastião Ataíde Fonseca

Díretor
CPF: 867.396.896-87

RG: M- 5.849.808
Metaisaflndustria e Comercio Ltda

C:NPJ: 09.6S5.998/0001-37
Lincoln Alvos dos Santos, 944, Distrito Industrial

Montes Claros/ MG- CEP: 39.404-005
Telefone: (38) 3229-4550

/=\ ; : .

A'


